10.267,32 10.267,32RECUPNG             1,00 Recupero de gastos de terceros NG (SENASA)        

Subtotal:  300.000,16

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

350.576,74 289.732,84  289.732,84  60.843,9021,00%

10.267,32 10.267,32  10.267,32 No Alcanzado

Total:  360.844,06

Trescientos sesenta mil ochocientos cuarenta y cuatro con 06/100Son Pesos

10/10/2024 Vto. de CAE :

74404094263587